2022 年 10 月 8 日

お客様各位

日本メディポート株式会社
       〒005-0004

札幌市南区澄川 4 条 1 丁目 1－40 ジンビル澄川 4F-B

TEL：011-299-6711  FAX：011-299-6712

日本メディポート総合カタログリニューアルのお知らせ

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

この度、弊社日本メディポート総合カタログをリニューアル致しました。新製品も多数ございます

ので是非ご覧ください。

最新カタログをご希望のお客様は、大変お手数ではございますが弊社ホームページお問合せ、

もしくは弊社までお電話または FAX にてご依頼下さい。製品詳細のご質問等がございましたら、お

気軽に弊社営業担当者までお問合せください。

 これからも、医療現場をサポートする製品を提供するため日々精進して参りますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具